
Determina a contrarre/B.O. 

1 

 

 

 
 

 

 

  

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA RUGANTINO91 

VIA DELL'AQUILA REALE,50  
00169 ROMA (RM) 

Codice Fiscale: 97663710586 Codice Meccanografico: RMIC8CT007 
  

 
 
 

Determina n.34 
 
Oggetto: Regolazione premio polizza 730030/33319 – periodo 30/09/2020-30/09/2021 – CIG: Z1E2D7CCC2 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA la  gara relativa all’affidamento del servizio  per l’acquisizione dei contratti Infortuni ed RCT della Scuola per il trien-
nio 2020/2023 e all’aggiudicazione del servizio alla    AIG EUROPE S.A, Benacquista assicurazioni snc,  come da comunica-
zione  RMIC8CT007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002879 - 31/07/2020 - B15 - U;  
VISTO  il premio pro-capite ad alunno/personale  pari a Euro 10,00; 
ACCERTATO    il numero degli alunni iscritti  frequentanti  e paganti e del personale scolastico aderente alla polizza per     
l’a.s. 2020/2021; 
VISTO il Programma Annuale e.f.2020 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n° 76   del    26/11/2019;              
VISTO  il decreto di variazione al P.A. ef.2020 adottato con proprio atto RMIC8CT007 - REGISTRO PROTOCOLLO 
0005365 -  22-10-2020  - B15 – U; 

  ACCERTATA la compatibilità finanziaria mediante consultazione della scheda finanziaria  dell’attivita “A.1.1” del  Pro-
gramma Annuale e.f. 2020; 

 
                                      DETERMINA 

 
la regolazione del premio polizza 730030/33319 – periodo 30/09/2020-30/09/2021 – CIG: Z1E2D7CCC2 per un importo 
complessivo di Euro 8.420,00 (ottomilaquattrocentoventi/00=) alla Benacquista assicurazioni snc., come da modulo rego-
lazione premio  RMIC8CT007 - REGISTRO PROTOCOLLO 0005311-  21-10-2020  - B15 – U; 
 
La spesa, sostenuta con i contributi delle famiglie degli alunni e con i contributi del personale,   viene imputata alla attività  
“A.1.1” (3/11/3 -   3/11/4) del Programma Annuale E.F. 2020.  
Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Anna Rita Giuseppone. 

 
                                                                                                   
                                                                                                      
                                                                                                        
                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                            Prof.ssa Anna Rita Giuseppone 
 
 
 
 

 

 

 

 

RMIC8CT007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005371 - 22/10/2020 - B15 - I


		2020-10-22T09:58:52+0200
	Anna Rita Giuseppone




